
                                                                                                                                                         
 

NOMINACE 
PRO HRÁČE REGIONÁLNÍHO VÝBĚROVÉHO DRUŽSTVA  

ROČNÍKŮ NAR. 1998/1999 
NA MEZINÁRODNÍ TURNAJ „RUMBLE ON ICE 2012“ VE WEIDENU (NĚMECKO) 

který se koná v termínu 07.04.2012 - 09.04.2012 
 

NOMINOVANÍ HRÁČI (15+2) 
 
Karlovy Vary: GRANČAROV FILIP (B), ŠPÍREK JAN (B), CHMIEL VÁCLAV (O),KOCO PAVEL (O), 

(12+2)    KELLNER DAN (O), PŘIBYL TOMÁŠ (O), HRŮŠA ALBERT (O/Ú), BEČKA JAN (Ú), 
HABR JAKUB (Ú), KURFÜRST MATĚJ (Ú), PARSHAKOV KOLJA (Ú), SALVA TOMÁŠ (Ú), 

TOCIK MARTIN (Ú), ZEMAN PETR (Ú) 
  

Mar.Lázně: KUDLÁČEK PAVEL (Ú) 

(1+0) 
Sokolov:  CHVAL KAREL (Ú), OMLUVEN: HALBERŠTÁT JIŘÍ (ZRANĚNÍ) 
(1+0)  
Cheb:  KALA ROBERT (O) 

(1+0) 

 
Náhradníci:  KLEIN JAKUB (B), GLANC ŠIMON (O), HOANG JAN (Ú), SALNIKOV DENIS (Ú),  

ŽERAVÍK JAKUB (Ú) a v případě potřeby další hráči KV-99 a ml.  
Náhradníci budouv případě dodatečné nominace informováni později. 

 
Realizační tým: 

Hlav. trenér: Tomáš Andrys - tel. 776888595  

Asist. tren.: Jakub Kloz 
Vedoucí dr.:  Jiří Chmiel - tel. 606878722  

 
Časový plán turnaje – viz příloha „SPIELPLAN…“   

Sraz bude vždy 60 minut před zahájením každého utkání našeho družstva v přidělené šatně 

přímo na ZS ve Weidenu. Transport každého z hráčů na místo turnaje zajišťují rodiče. 
Před prvním utkáním našeho družstva (proti Tilburgu-Holandsko v sobotu 7.4. od 10:45) 

bude sraz v 09:45 hodin v šatně na ZS ve Weidenu. 
 
Případné omluvy: co nejdříve po zjištění, že se hráč nemůže zúčastnit, přímo u hlavního trenéra družstva. 
 

Finanční zajištění akce: 

Podmínkou účasti je poplatek 20,--EUR (podíl na startovném), který zaplatí rodiče každého 
nominovaného hráče vedoucímu družstva dle jeho instrukcí. Pořadatel turnaje zajišťuje pro všechny 

hráče a realizační tým zdarma oběd v každém turnajovém dni. Každý hráč musí mít uzavřené 
zahraniční „hokejové“ pojištění pro Německo na uvedený termín.  
 
 
Webové stránky s informacemi o turnaji (v Němčině): http://www.rumble-on-ice.de 
 

 

V Karlových Varech, 29.03.2012     

 
Jiří Ryžuk 
hl. trenér KV-výběrů 


